
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E drejta ndërkombëtare për të
drejtat e njeriut 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Dukagjin
Leka
Ushtrime: Ass. Albana Aliu

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A02

O

Historia e shtetit dhe e së drejtës
shqiptare 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Dr. sc. Shejnaze
Gagica

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: A01



O

Sistemi gjyqësor dhe profesionet 
Ligjëratë: Ligjërues Flamur
Hyseni
Ushtrime: Liza Rexhepi

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: A02

O

Integrimet ekonomike evropiane 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fadil
Osmani
Ushtrime: Ass. Leotrim Ahmeti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 13:00 - 14:30
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 3
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A02

O

Gjuhe e huaj Gjermane 
Ushtrime: Ligjërues Lulzim
Ramiqi
Ligjëratë: Ligjërues Lulzim Ramiqi

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A25

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A25

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:45 - 18:15
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: B22

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



O

Gjuhë Angleze II 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Shpresë
Qamili
Ushtrime: Ass. Arlind Jerliu

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B03

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: B02

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:30 - 10:30
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 08:30 - 09:30
Salla: A01

Z

Hyrje në të drejtën civile 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Merita
Muharremi
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:45 - 16:15
Salla: A01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:15 - 14:45
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: A02

Z

Komunikim masiv e drejta dhe
politikat 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Selim
Daku
Ushtrime: Dr. sc. Shejnaze
Gagica

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 08:45 - 10:15
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: B11

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A02

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



Z
E drejta romake 
Ligjëratë: Ligjërues Ardian Emini

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:45 - 15:15
Salla: A25

Z

Histori e diplomacisë 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Ass. Rilind Berisha

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: A34

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 13:45 - 15:15
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: A25

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: A25

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 2

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E drejta administrative 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Sadik
Haxhiu
Ushtrime: Ass. Ahmet Imami

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A02

O

Politika kriminale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fatmire
Krasniqi
Ushtrime: Ass. Kosovare Sopi

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B21

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

O

Shkrim akademik 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Merxhan Avdyli
Ushtrime: Ass. Rina Rasimi

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: B21

Ligjëratë | Gr. 1,Gr. 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A25



O

E drejta familjare dhe
trashëgimore 
Ligjëratë: Ligjërues Ardian Emini
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A33

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A33

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B11

O

Kriminalistika 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Albulena
Hajdari
Ushtrime: Drenushe Lipovica

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A25

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A25

Z

Gjyqësia kushtetuese 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Albulena
Hajdari
Ushtrime: Liza Rexhepi

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A25

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: A25

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



Z

Shkathtësitë gjyqësore juridike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fatmire
Krasniqi
Ushtrime: Berat Dermaku

Ligjëratë | Gr. 2
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: A02

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B11

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 4

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E drejta ndërkombëtare private 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Dukagjin Leka
Ushtrime: Ass. Albana Aliu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:00 - 12:15
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:00 - 15:00
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:00
Salla: A34

O

E drejta e punës 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi
Ushtrime: Berat Dermaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B03

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:00 - 16:00
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 16:00 - 16:45
Salla: A34

O

E drejta financiare 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fadil
Osmani
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:00 - 14:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 12:00 - 13:00
Salla: B21



O

E drejta detyrimore 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Merita
Muharremi
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:00 - 12:15
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:15 - 15:15
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:00
Salla: B22

Z

Klinika juridike penale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Grese Latifi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A02

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 15:00 - 16:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 11:30
Salla: B22

Z

Etika ligjore dhe profesionale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Albulena
Hajdari
Ushtrime: Ass. Ahmet Imami

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 09:30 - 10:30
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 11:30
Salla: A34

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B11

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



Z

Krimet kibernetike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fatmire
Krasniqi
Ushtrime: Drenushe Lipovica

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 2
Koha: 14:15 - 15:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:30 - 14:15
Salla: B21

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: JURIDIK I PERGJITHSHEM 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 6

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: E DREJTA PENALE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 8

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E drejta penale nderkombetare 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Grese Latifi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:30 - 15:45
Salla: Amfiteatri-B01

O

E drejta penale - Pjesa e
posaçme 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Ass. Kosovare Sopi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:45 - 15:00
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:45 - 13:15
Salla: B22

O

E drejta procedurale penale -
pjesa e posaçme 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Ass. Kosovare Sopi

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:15 - 11:45
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:15 - 13:30
Salla: Amfiteatri-B01

O

Viktimologjia 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Albulena
Hajdari
Ushtrime: Ass. Kosovare Sopi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 10:25 - 12:40
Salla: A14

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 09:45
Salla: B22

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: E DREJTA KUSHTETUESE DHE ADMINISTRATIVE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 8

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E Drejta kushtetuese pozitive 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Fejzulla Berisha
Ushtrime: Berat Dermaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 08:45 - 11:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B22

O

E drejta administrative - Pjesa e
posaçme 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi
Ushtrime: Berat Dermaku

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:45 - 15:00
Salla: Amfiteatri-B01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:45 - 11:15
Salla: Amfiteatri-B01

O

Sistemet elektorale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:15 - 15:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:00
Salla: Amfiteatri-B01

O

E Drejta kushtetuese Evropiane 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Fejzulla Berisha
Ushtrime: Liza Rexhepi

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: A12



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: E DREJTA NDERKOMBETARE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 8

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Teoria e mardhenieve
nderkombetare 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Selim
Daku
Ushtrime: Ass. Rilind Berisha

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 08:00 - 09:30
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 13:45 - 16:00
Salla: B21

O

E drejta ndërkombëtare
humanitare 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr.
Dukagjin Leka
Ushtrime: Ass. Albana Aliu

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 08:15 - 09:00
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:15 - 11:30
Salla: A25

O

Siguria kolektive nderkombetare
dhe NATO 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Ass. Rilind Berisha

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: B22

O

E drejta diplomatike dhe
konsulare 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Ass. Rilind Berisha

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 19:00 - 19:45
Salla: B22

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:15 - 13:30
Salla: A23

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: E DREJTA CIVILE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 8

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

E drejta sendore 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Burim
Tahiri
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 15:00 - 17:15
Salla: A12

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A01

O

E drejta e procedures civile -
pjesa e posaçme 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Burim
Tahiri

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 11:30 - 13:45
Salla: A34

O

E drejta e pronësisë intelektuale
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Isuf
Jahmurati
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 16:15
Salla: Amfiteatri-B01

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:15 - 12:00
Salla: B22

O

E drejta kontraktore 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Isuf
Jahmurati
Ushtrime: Ass. Detrina Alishani

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:15 - 11:00
Salla: A01

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:00 - 11:15
Salla: A25

Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - JURIDIK
Programi: E DREJTA FINANCIARE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE
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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Institucionet Financiare dhe
nderkombetare 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fadil
Osmani
Ushtrime: Ass. Leotrim Ahmeti

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 09:30 - 11:45
Salla: A23

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: A14

O

E drejta nderkombetare
ekonomike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fadil
Osmani
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:15 - 16:30
Salla: A22

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: A21

O

E drejta tatimore dhe buxhetore 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 12:15 - 14:30
Salla: A34

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 11:00 - 11:45
Salla: B22

O

E drejta mbi tregun publik 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Refik
Kryeziu
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr. 1
Koha: 14:00 - 16:15
Salla: B03

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 12:45 - 13:30
Salla: A21



Dekan 

Prof.Asoc.Dr. Sadik Haxhiu

Prodekane 

Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniqi
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O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
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